


**Damgaard Partnere
Komplementarselskab ApS**


Algade 43, 3. tv, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 32 00 80

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Henning Staugaard Lambertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet
Damgaard Partnere Komplementarselskab ApS
Algade 43, 3. tv
4000 Roskilde
CVR-nr.: 37 32 00 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 22. december 2015
Hjemsted: Roskilde

Direktion
Henning Staugaard Lambertsen

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere bestået i at fungere som holdingselskab for ledende medarbejders kapitalandele i Damgaard Rådgivende Ingeniører ApS Cvr-nr. 33748922. Selskabets kapitalandele er solgt primo 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 278.948, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 343.186.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-15.000	-18.033
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		294.000	3.741.953
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		15.953	0
Finansielle omkostninger	1	-52	-64.484
Resultat før skat		294.901	3.659.436
Skat af årets resultat	2	-198	18.150
Årets resultat		294.703	3.677.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.400.000
Ekstraordinært udbytte		0	294.000
Overført resultat		294.703	-16.414
		294.703	3.677.586

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.014	5.391.678
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18.150
Tilgodehavender		335.014	5.409.828
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		336.014	5.410.828
Aktiver i alt		376.014	5.410.828

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		318.941	24.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.400.000
Egenkapital		358.941	3.464.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.879.850
Selskabsskat		198	0
Anden gæld		0	61.740
Kortfristede gældsforpligtelser		17.073	1.946.590
Gældsforpligtelser i alt		17.073	1.946.590
Passiver i alt		376.014	5.410.828
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	24.238	3.400.000	3.464.238
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets resultat	0	294.703	0	294.703
Egenkapital 31. december	40.000	318.941	0	358.941

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	64.484
Andre finansielle omkostninger	52	0
	52	64.484
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	198	-18.150
	198	-18.150
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordsyn P/S	Roskilde	40%	100.000	0

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Lambertsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er komplementar i Nordsyn P/S og hæfter ubegrænset for Nordsyn P/S' forpligtelser pr. 31. december 2023. Nordsyn P/S har pr. 31. december 2023 ingen væsentlig gæld.

Selskabet har en resthæftelse i Nordsyn P/S på t.kr. 120.
